Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1140-2021                                                                                 Guaratinguetá, 15 de setembro de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar

a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1949/2405/2021, 1950/2406/2021, 1952/2408/2021, 1951/2407/2021, 1948/2404/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 1967/2423/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 2008/2479/2021, 2009/2480/2021, 2010/2481/2021, 2011/2482/2021, 2012/2483/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 2013/2487/2021, 2014/2488/2021, 2015/2489/2021, 2016/2490/2021, 2017/2491/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 2029/2508/2021, 2030/2509/2021, 2031/2510/2021, 2032/2511/2021, 2033/2513/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 2034/2514/2021, 2035/2515/2021, 2036/2516/2021, 2037/2517/2021, 2038/2518/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício

da Aeronáutica;

* 2046/2527/2021, 2045/2526/2021, 2044/2525/2021, 2047/2528/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 2052/2534/2021, 2053/2535/2021, 2054/2536/2021, 2055/2537/2021, 2056/2538/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 2062/2545/2021, 2063/2546/2021, 2064/2241/2021, 2065/1752/2021, 2066/2549/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2067/2550/2021, 2068/2551/2021, 2069/2552/2021, 2070/2553/2021, 2071/2554/2021 - Ver. MARCELO COUTINHO

"CELÃO"; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 14 de setembro de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0377/2365/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0380/2384/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0392/2477/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0396/2486/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0398/2502/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0399/2506/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0401/2512/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0402/2524/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 14 de

setembro de 2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=978&tip=2

*Anexo do Requerimento nº 402/2021 disponível no link:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=147417&arquivo=Arquivo/Document

s/REQ/20211309180644-assinado.pdf#P147417

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=978&tip=2
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=147417&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20211309180644-assinado.pdf#P147417
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=147417&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20211309180644-assinado.pdf#P147417

		2021-09-15T11:41:53-0300